TAVERNA CESTIA

dal 19067

CARTA DEI VINI




BOLLICINE

SPUMANTE EXTRA DRY “MARAI DI MARAI"  FOSS MARA 14 euro
LAMBRUSCO DELL'EMILIA “TERRALUNA" LA COLLINA (naturale) 18 euro
VINO BIANCO FRIZZANTE VIGNALI DI CECILIA 18 euro

RIFERMENTATO “VAL DI SPIN”

EMILIA ROSATO “TRE DAME" CA" DE NOCI (naturale) 17 25 euro
SPUMANTE METODO CLASSICO CROCI (naturale) 28 euro
EXTRA BRUT DOSAGGIO ZERO

BLANC DE BLANC NATURE NICOLA GATTA 36 euro
FRANCIACORTA SATEN BARBALONGA 38 euro
ALTA LANGA “LEONARDO” PRINCIPIANO 15 45 euro
CHAMPAGNE CARTE NOIR DEVILLE 50 euro
CHAMPAGNE “GRAINS DE CELLES" PIERRE GERBAIS 60 euro
EXTRA BRUT

N.B. :Dove si legge (naturale) st vuole dire di bottiglie prodotte con tecniche non
interventiste. Non ¢ stato usato nessun prodotto chimico, né in fase di coltivazione
né in fase di vinificazione, che avviene in maniera spontanea spesso senza
aggiunta di solfiti.



FRANCIA

ALSAZIA PINOT BIANCO (ALSAZIA) GINGINGLER (naturale) 16 24 euro
PENTE DES COUTIS A VENDOME (LOIRA) PATRICE COLIN 4 35 euro
SAINT BRIS “CORPS DE GARDE" GOISOT 1 35 ewro
(BOURGOGNA)

CHABLIS (BORGOGNA) DOMAINE LE VERGER 4 36 euro
POULLIY FUME “LES ANGELOTS” (LOIRA) MASSON - BLONDELET 15 36 euro
SANCERRE (LOIRA) PAULE PRIERE ET FILS 15 36 euro
MENETOU-SALON “MOROGUES” (LOIRA) DOMAINE PELLE 15 38 euro
ALSACE SYLVANER “LES VIELLES VIGNES”  DOMAINE OSTERTAG 16 45 euro
(ALSAZIA)

VIN D'ALSACE PINOT BLANC DOMAINE OSTERTAG 15 48 euro
(BARRIQUES) (ALSAZIA)

COTE DE BORDEAUX (BORDEAUX) CHATEAU DEVILLE 14 30 euro
POULSARD ARBIS VIELLES VIGNES ROLET PERE & FILS 12 32 euro
(JURA)

CROZES HERMITAGE “CUVEE GABY” DOMAINE DU COLOMBIER 12 60 euro

(RODANO)



ITALIA

BIANCHI




TRENTINO ALTO ADIGE

SAUVIGNON S. MICHELE ALLADIGE 16 18 euro
GEWURTZTRAMINER S. MICHELE ALLADIGE 18 20 euro
CHARDONNAY ALOIS LAGEDER 18 20 euro
PINOT BIANCO ALOIS LAGEDER 18 20 euro
GEWURTZTRAMINER MESSNERHOF 17 30 euro

FRIULI VENEZIA GIULIA

PINOT GRIGIO “TENUTA LE COCCIE” LE DUE TORRI 16 17 euro
RIBOLLA GIALLA RONCHI SAN GIUSEPPE 18 I8 euro
FRIULANO RONCHI SAN GIUSEPPE 18 I8 euro
SAUVIGNON ARZENTON 18 I8 euro
COLLIO BIANCO BORGO DEL TIGLIO 14 30 euro
COLLIO FRIULANO BORGO DEL TIGLIO 16 40 euro

VENETO

VENETO IGT “MARAMEO” VOLCANALIA (naturale) 16 22 euro

MONTICELLI BIANCO AZ. AGR. IL ROCCOLO (naturale) 20 euro



PIEMONTE

VINO BIANCO “REIS” (CORTESE)

GAVI “MARNE ORO”

COLLINE NOVARESI BIANCO

ROCCO DI CARPENETO
(naturale)

LE MARNE

FRANCESCA CASTALDI

“BIANCOLUCIA” (ERBALUCE 100%)

LANGHE BIANCO

ROAGNA

18

1

18

16

18 euro

22 euro

22 euro

32 euro

TOSCANA

BIANCO TOSCANA IGT “OBVIUS”

BIANCO TOSCANA IGT
(PINOT BIANCO, CHENIN
E GEWURTZTRAMINER)

BIANCO TOSCANA DI AMPELAIA
(TREBBIANO MACERATO)

SALCHETO (NATURALE)

PODERI CONCORI (naturale)

AMPELAIA (naturale)

18

18

18 euro

28 euro

17 30 euro

MARCHE

VENETO IGT “MARAMEOQ”

MONTICELLI BIANCO

VOLCANALIA (naturale)

AZ. AGR. IL ROCCOLO (naturale)

16

22 euro

20 euro



LAZIC

FRASCATI SUPERIORE “PRIMO” MERUMALIA (bio) 18 I8 euro
PASSERINA DEL FRUSINATE “RAPHAEL" MARIA ERNESTA BERUCCI 18 24 euro
(naturale)

ABRUZZO

CONTROGUERRA PECORINO “SOPRANO” AZ. AGR STRAPELLI 18  20euro

CAMPANIA

GRECO DI TUFO CANTINA BAMBINUTO 15 22 euro
CAMPANIA FIANO “PAONE" CANTINA DEL BARONE 17 25 euro
CAMPANIA FIANO I.G6.P. CANTINA DEL BARONE 17 38 euro
FIANO DI AVELLINO “CLOS D'HAUT" VILLA DIAMANTE 13 40 euro

BASILICATA

VINO BIANCO “IANGHE" AGRICOLA LE NUVOLE
(naturale) 22 euro



CALABRIA

IGT CALABRIA “GIRAMONDO” L'ACINO (naturale) 16 18 euro
IGT CALABRIA “ MANTONICOZ" L'ACINO (naturale) 1B 28 euro
(MANTONICO PINTO)

IGT CALABRIA “ 6" (GUARNACCIA) L'ACINO (naturale) 15 32 euro

SICILIA

MOSCATO DI NOTO “MUSCATEDDA" MARABINO (bio) 14 I8 euro

SICILIA IGT GRILLO “VIGNAVERDE" DE BARTOLI "18 24 euro

ETNA BIANCO “GINESTRA”" CALCAGNO 16 25 euro

TERRE SICILIANE “NOTE DI BIANCO" ALESSANDRO VIOLA 17 25 euro
(naturale)

SICILIA ZIBIBBO SECCO BARRACO (naturale) 1T 28 euro

SARDEGNA

VERMENTINO DI SARDEGNA TRESMONTES 17 20 euro



ITALIA

ROSATI




CERASUOLO D'ABRUZZ0

ROSATO DELLA VALPOLICELLA
“MISS ROSE”

“ASOR” (MAGLIOCCO)

TOSCANA ROSATO IGT “OBVIUS”

ROSATO

TERRE SICILIANE ROSATO (PINOT NERO)

TOSCANA ROSATO

AZ. AGR. CIRELLI

MONTE SANTOCCIO

AZ.AGR. L'ACINO (naturale)

AZ. AGR SALCHETO
(naturale)

VIGNE DEL PELLGROSO
(naturale)

ENO - TRIO (NATURALE)

POGGIO CONCEZIONE
(naturale)

18

1

18

14

18 euro

18 euro

18 euro

18 euro

25 euro

25 euro

28 euro



ITALIA

ROSSI




PIEMONTE

COSTE DELLA SESIA COLOMBERA & GARELLA 15 18 euro
BARBERA D'ASTI AZ. AGR SETTE (NATURALE) 17 20 euro
LANGHE NEBBIOLO “COSTE" FERDINANDO PRINCIPIANO 16 24 euro
COLLINE NOVARESI ROSSO “BEGIN” FRANCESCA CASTALDI 17 28 euro
(NEBBIOLO 100%)

FARA (NEBBIOLO, VESPOLINA) FRANCESCA CASTALDI 4 40 euro
BAROLO DI SERRALUNGA D'ALBA FERDINANDO PRINCIPIANO 12 40 euro
BAROLO MAURO VEGLIO M 42 euro
BAROLO MAURO VEGLIO 18 45 euro
BAROLO ODDERO 12 44 euro
BAROLO ODDERO 18 50 euro
BAROLO ODDERO "4 44 euro
BARBARESCO GIUSEPPE CORTESE 4 48 euro
LANGHE ROSSO ROAGNA 12 50 euro
BAROLO MONVIGLIERO FRATELLI ALESSANDRIA 14 80 euro
BAROLO MASSARA CASTELLO DI VERDUNO 18 80 euro

BAROLO BUSSIA VIGNA MONDOCA RISERVA  ODDERO 10 90 euro



VENETO

VALPOLICELLA CLASSICO

VALPOLICELLA

MONTE SANTOCCIO

MONTE SANTOCCIO

18

13

18 euro

60 euro

LIGURIA

ROSSESE DI DOLCEACQUA “GALEAE"

KA MANCINE

15

25 euro

TOSCANA

CHIANTI CLASSICO “ARGENINA”

TOSCANA IGT “MONTI"

CHIANTI CLASSICO

ROSSO DI MONTALCINO

ROSSO DI MONTALCINO

TOSCANA ROSSO IGT “MELOGRANO"

TOSCANA ROSSO IGT “PINOT NOIR"

BRUNELLO DI MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO

CHIANTI CLASSICO RISERVA

BRUNELLO DI MONTALCINO

PODERE IL PALAZZINO

EDOARDO SDERCI

CASTELLIN VILLA

CANALICCHIO DI SOPRA

FATTORIA DEL PINO

PODERI CONCORI

PODERI CONCORI

BACCINETTI

CANALICCHIO DI SOPRA

CASTELLIN VILLA

FATTORIA DEL PINO

15

13

13

16

15

16

15

12

14

m

13

24 euro

28 euro

30 euro

30 euro

30 euro

30 euro

35 euro

40 euro

60 euro

70 euro

70 euro



MARCHE

VINO ROSSO “GUIDOBALDO"
(SANGIOVESE)

TENUTA CA" SCIAMPAGNE
(naturale)

16

20 euro

ABRUZZO

MONTEPULCIANO D'ABRUZZ0 “C02"

TENUTA TERRAVIVA
(naturale)

17

18 euro

LAZIO

CESANESE DEL PIGLIO
“SENZA VANDALISMI”

CESANESE DI OLEVANO ROMANO
“SILENE"

CESANESE DEL PIGLIO “RAPHAEL"

CESANESE DI OLEVANO RISERVA

“CIRSIUM”

VINO ROSSO LAZIO (MAGNUM)

ABBIA NOVA (naturale)

DAMIANO CIOLLI

MARIA ERNESTA BERUCCI
(naturale)

DAMIANO CIOLLI

SAN GIOVENALE
(naturale)

17

16

17

14

18 euro

18 euro

30 euro

32 euro

60 euro



CAMPANIA

VESUVIO ROSSO “VIPT” CANTINA OLIVELLA 16 20 euro
IGT AGLIANICO BENEVENTANO CANLIBERO (naturale) 16 22 euro
“TURRUMPISO"

COLLI DI SALERNO AGLIANICO TIZIANA MARINO 1B 25 euro
“TURAN DEA”

IRPINIA AGLIANICO “GIOVIANO" IL CANCELLIER 1 25 euro

IGT CALABRIA “CHORA R0OSSO0" L'ACINO (naturale) 16 18 euro
IGT CALABRIA “TOCCOMAGLIOCCO" L'ACINO (Naturale) 18 24 euro
IGT CALABRIA “TOCCOMAGLIOCCO" L'ACINO (Naturale) 1B 50 euro
(MAGNUM)

SICILIA

ROSSO DI CONTRADA NERO D’AVOLA MARABINO 15 20 euro
ETNA ROSSO CALCAGNO 4 24 euro
TERRE SICILIANE MERLOT “TRE FILARI” ENOTRIO (naturale) 17 28 euro
CERASUOLO DI VITTORIA COS 15 30 euro
TERRE SICILIANE PINOT NERO “TIUREMA”  ENOTRIO (naturale) 35 euro
TERRE SICILIANE “SERRAMARROCCO” AZ.AGR.SERRAMARROCCO 12 40 euro
(CABERNET SAUVIGNON)

ETNA ROSSO SANTO SPIRITO TENUTA DELLE TERRE NERE ~ "15 60 euro



WWW.TAVERNACESTIA.IT




